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عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:

کاهش جانباختگان حوادث جادهای و پویش «نه به تصادف» دستاورد بزرگی است
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی، با اشاره به نقش وزارت بهداشت در اجرای پویش «نه به تصادف!» تأکید کرد: ورود این
وزارتخانه به موضوع کاهش تلفات جادهای، علیرغم اینکه متولی مستقیم آن نبوده، اقدامی ارزشمند و قابل تحسین است که جان بسیاری از هموطنان

را نجات داده است.

به گزارش سایت خبری پُرسون، دکتر همایون سامهیح نجفآبادی، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی با تقدیر از اجرای پویش «نه
به تصادف!» توسط وزارت بهداشت، این اقدام را گامی مؤثر در راستای حفاظت از جان مردم دانست و اظهار داشت: هر وزارتخانه یا نهاد دولتی که در

جهت حفظ جان حتی یک شهروند گام بردارد، شایسته تقدیر است.

وی افزود: وزارت بهداشت با اجرای این پویش، قدمی مثبت و مؤثر برداشته و از تمامی دستاندرکاران آن باید تشکر کرد.

دکتر سامه یح نجف آبادی خاطر نشان کرد: با اینکه بحث جانباختگان جادهای ارتباط مستقیمی به وزارت بهداشت نداشت و بیشتر متوجه وزارتخانه راه
و شهرسازی و پلیس راهور هست اما این وزارتخانه برای حفظ جان مردم شریف ایران آستینها را بالا زد و کاهش جانباختگان تصادفات جادهای

دستاورد بزرگیست چرا که جان هر یک ایرانی برای ما اهمیت دارد.

وی همچنین در حاشیه نشست کمیسیون بهداشت و درمان مجلس که با محوریت بررسی چالشهای حوزه پرداخت از جیب مردم و عملکرد بیمههای
درمانی برگزار شد، گفت: بیمهها باید هزینه واقعی دارو را پوشش دهند تا فشار اقتصادی از دوش مردم برداشته شود.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با بیان اینکه عملکرد بیمهها در حوزه پوشش دارویی با ضعفهایی همراه است، خاطرنشان کرد: در حالی که
اکثر بیمهها در زمینه تأمین دارو ضعیف عمل کردهاند، بیمه سلامت عملکرد بهتری نسبت به بیمه تأمین اجتماعی داشته و سهم بیشتری در پرداخت

هزینهها به عهده گرفته است.

دکتر سامهیح همچنین با اشاره به موضوع گرانی داروها گفت: همانگونه که در سایر کالاهای اساسی افزایش قیمت مشاهده میشود، دارو نیز از این
روند مستثنی نبوده است. بنابراین انتظار داریم هزینه این افزایش قیمتها توسط بیمهها جبران شود.

وی در پایان تأکید کرد: اختصاص سریعتر بودجه به سازمانهای بیمهگر ضروری است تا این نهادها بتوانند وظایف خود را به شکل کاملتری انجام
دهند.


